Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br

Tel.: 31 3893-5591

Mandado de Intimação nº: 027/2022/CMG
Processo: COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO Nº 01/2022
Data: 10 de outubro de 2022

Excelentíssimo Doutor Allan Ferreira Benfeito,

A COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO 01/2022, instaurada pelo

Poder Legislativo Municipal na forma do art. 58, § 3º da Constituição Federal, com as atribuições que
lhe confere o art. 93 do Regimento Interno da Câmara Municipal, encaminha, respeitosamente, a
Vossa Excelência, cópia do seu relatório final, deliberado em sede de Comissão no dia 06 de outubro
de 2022.

Informa-se, outrossim, que está pautada para a reunião ordinária do dia

13 de outubro de 2022, às 17:00 horas, no Plenário da Câmara, a deliberação sobre o Projeto de
Resolução Legislativa 01/2022, na forma do art. 5º, da Lei Federal 1.579/52, oportunidade em que,
querendo, poderá acompanhar a sessão plenária do Poder Legislativo.

Certos de sua atenção, postamo-nos disponíveis para quaisquer outros

esclarecimentos.

Guaraciaba, Minas Gerais, em 10 de outubro de 2022.

_________________________________
Vantuir Martir de Souza

Presidente da Câmara Municipal de
Guaraciaba - MG

_________________________________
Ana Maria Silva de Castro
Presidente da CPI 01-2022

Câmara Municipal de Guaraciaba – MG